
千 高 協 第 ４ ４ 号 

令和４年１０月２０日 

 

高齢者福祉施設の長  様 

 

一般社団法人千葉県高齢者福祉施設協会 

会 長  田 邉 信 行                              

千 葉 県 デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー 協 会  

会 長  井 上 峰 夫 

千葉県地域包括・在宅介護支援センター協会 

会 長  綱 島 照 雄 

                         （公 印 省 略） 

 

令和４年度介護福祉士受験者特別研修会の開催について（通知） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記研修会を別添「開催要領」に基づき開催いたします。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴施設関係者の出席に

ついてご配慮くださるようお願い申し上げます。 

 なお、参加を希望される場合は、下記のとおりお申込みください。 

 

記 

 

１ 申込期限 

  令和４年１１月１１日（金） 

 

２ 申込方法 

  別紙「参加申込書」に必要事項を記載の上、ＦＡＸまたはメールにて 

お申込ください。 

  ※詳細は別紙「開催要領」をご参照ください。 

 

 

 

＜連絡先＞ 

一般社団法人 千葉県高齢者福祉施設協会 

担当／鶴岡・鈴木 

〒260-0026  千葉市中央区千葉港４－３ 

Tel：043-244-6021  Fax：043-244-6022 

Mail：kensyu2@theia.ocn.ne.jp 

 


